
' :  
, , , ,

i.t b FÁ|{Ul,ŤÁ ť|l0N0 [!lci{Á
zÁPÁD0č!! i (É
ui\ !,fBZtTY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

rrooNocBnÍ lrplolrovÉ pnÁcn
ÁkademickÝ rok 20|3/2011

Bc. Hanzalová Martirra

Podniková ekonomika a management

Posouzení bonity společnosti EIektrostav strakonice'
s.r.o. a její schopnosti splácet úvěr

Jméno studenta:

studijní oboť/zaměření:

Téma diplomové přáce:

Hodnotite|- vedoucí Karlov€c Karcl . Ktr'U/FEK

KriÍória bodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Defino\'ání cí]ů práce
B)  Vcrod ie  | .1  pos tup r1pracoron ipráce
C) Teoretický základ práce (reŠeršní část)
D) clenění práce (do kapitol' podkapito], odstavců)
E) Jazykové zpracoválí práce (skladba vět, gramatika)
F) Fomální zpracování práce
G) Přesnost fomu]aci a práce s odborným jazykenr
H) Práce s odbomou litelaturou (normy. citace)
I) Práce se zahraniční 1iteratulou' úroveň souhmu v cizímjazyce
J) Celkový postup iešeni a práce s informacemi
K) Závěry práce a.jejich formu]ace
L) splnění cí1ů pláce
M) odbomý piínos práce (pro teorii, pro prilrr'1
N) spolupráce autora s vedoucím pláce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkowý dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly ptagiátorstrí]l
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen.je plagiát

Navrhuji klasílikovat diplonovou práci klasifikačtrím stupněml2

stručné zdůvodnění navřhovaného klasifikačního stupně:]

1234N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!tr
X!!!D
x!!!!
!!!_!E
L]  l^]  L]L]I
X!D!!
N!!!!
HšEEE
N7l T_r r__r r__r -

fiEHEH

N
!
!

t l borně

Tato dipomová práceje poměrně vejmi rozsáhlá, májasně vymezené cíle, kteléjsou beze zb}tku
l,rPlněny v závěrech práce' Za pozitívnÍ striiÍ (u práce považuji velmi pečlivě a podrobně zpiu"ou*ou
firranční analýzu, hlavnějejí drr'rhou část' která bezproitředně navazujé na zhodnocení boniiy výše
uvedené společnosti s cílem lozhodnout o schopnosti řádně splácet póskytovaný úvěr, coŽ by}o
.'ednoznačně prokázáno. Ze zjištěných skutečností diplonrantka vyciází ipři stýlizování návrhů nazlepšení stávající situace s nimiž lze souhlasit. Po formální stránce je práce na velmi dobré úrovni,
svědčí i o znalostech i konkrétního dí hodnoceného podniku. Přístup autorky ke Zplacování



Mfu FAXULŤAEK0N0||4|cl(A
ffi ffi ) zlelootrsxt
& 

* {J N |v EBz |T.ý
l ř  v  PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

zadaného tématu byl příkladný' Závěrcm konstatuji, Že celkoÚ dojem z práce je rrcelený a proto ji
narhuii k obhaiobě'

otázk7 a připorrínky k bližšimu lTsvětl€ní pň obhajoběa:

1. Na staně 90 uvádíte vysoký meziloční pokles túeb. Uveďte příčiny této situace ajak společnost na
tento stav reagovala.

2' vysvět]ete, pločjste v hodnocení použila bonitní model]Galickťtv Quicktest a blíŽe rozveďte
výsledky rozboru.

,ilAa-ln'ra-
V P l z r i ,  dne i5 .  1 .2014 Podpis hodnotitele

M€todickó pomán*y:

I omačte Ústedek kontroly plagiáloÍství' který jste zada]/a do Portalu ZČU a odůvodněte níŽ€ při odůvodnění
^ klasjfikačnÍho stupně.
. Kliknutím na po1e \ybel.te poŽadovaný kvalifikačni stupeň., stručně zdůvodněte nawhovaný klasjfikačnÍ Stupeň' odůvodněni zpracujte v Íozsahu 5 - 10 vět'
" olázky apřipomínky k bliŽšímu rysvětlenÍ přiob]rajobě- dvě aŽ třiotázky'

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na seketariát KFU' FEK ZČU nejpozději do 15. 1. 2014' Posudek musí být
opaťen vlastnoručnÍm podpisem modře (pro Íozealíni originálu).


